

ÅRSRAPPORT
1. juli 2020 - 30. juni 2021

OGE Holding ApS
Vestergårdsvej 23, 1. 58.
2600 Glostrup

CVR nr. 33766475

Indsender:

Revisionskontoret i Faxe
Granvej 2
4640 Faxe

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 19. november 2021

Dirigent

Ove Gedde

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Påtegninger

Ledespåtegning 5

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 6

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni 7

Balance pr. 30. juni 8

Noter 10

Anvendt regnskabspraksis 11

Selskabsoplysninger

Selskabet

OGE Holding ApS
Vestergårdsvej 23, 1. 58.
2600 Glostrup

CVR-nr.: 33766475
Stiftelsesdato: 21. juni 2011
Hjemsted: Glostrup Kommune
Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Direktion

Ove Gedde
Thomas Wenzel Hjorth

Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE
Registrerede revisorer FSR
Granvej 2
4640 Faxe

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
19. november 2021, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er formueforvaltning herunder investering i datterselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2020/21 et resultat før skat på kr. -69.659.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for 2021/22.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2020/21	2019/20
Bruttofortjeneste/-tab		-18.534	-23.381
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	60.000
Andre finansielle indtægter		0	18.715
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		0	-30.049
Andre finansielle omkostninger		-51.125	-1.614
Ordinært resultat før skat		-69.659	23.671
Skat af årets resultat	1.	0	1.357
ÅRETS RESULTAT		-69.659	25.028
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-69.659	25.028
Disponeret i alt		-69.659	25.028

Balance pr. 30. juni

	Note	2021	2020
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Finansielle anlægsaktiver	2.		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.000	50.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		204.488	57.900
Finansielle anlægsaktiver i alt		254.488	107.900
Anlægsaktiver i alt		254.488	107.900
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	112.916
Andre tilgodehavender		0	19.295
Tilgodehavender i alt		0	132.211
Likvide beholdninger		54.240	4.740
Likvide beholdninger i alt		54.240	4.740
Omsætningsaktiver i alt		54.240	136.951
AKTIVER I ALT		308.728	244.851

Balance pr. 30. juni

	Note	2021	2020
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		-53.798	15.860
Egenkapital i alt		26.202	95.860
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til kreditinstitutter		300	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		44.468	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		232.758	143.991
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		282.526	148.991
Gældsforpligtelser i alt		282.526	148.991
PASSIVER I ALT		308.728	244.851
Eventualforpligtelser	3.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4.		

Noter

	2020/21	2019/20
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-1.357
	0	-1.357
	Tilknyttede selskaber	Andre værdipapirer og kapitalandele
2. Finansielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo	50.000	66.865
Tilgang	0	6.846.413
Afgang	0	-6.659.933
Anskaffelsessum, ultimo	50.000	253.345
Værdiregulering:		
Værdiregulering, primo	0	-8.965
Årets op- og nedskrivninger	0	-39.892
Værdireguleringer, ultimo	0	-48.857
Bogført værdi, ultimo	50.000	204.488
Dagsværdireguleringer		
Dagsværdiregulering, primo	0	-8.965
Årets urealiserede tab	0	-39.892
Dagsværdiregulering, ultimo	0	-48.857

	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
--	-------------	----------------	-----------

Tilknyttede selskaber

ABA Sikring ApS	49.895	-31.817	100%
Th Philipsensvej 49, 2770 Kastrup			

3. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
